АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июля 2018 года №835

р.п. Октябрьский

Об утверждении Инвестиционного паспорта муниципального
образования Устьинский муниципальный район

Архангельской области

В целях реализации проекта по внедрению успешных практик,
направленных на развитие малого и среднего предпринимательства и снятие
административных барьеров на муниципальном уровне, а также в целях
содействия привлечению инвестиций путем предоставления потенциальным
инвесторам актуальной информации об основных возможностях территории
Устьянского района, администрация муниципального образования
«Устьянский муниципальный район»

1. Утвердить Инвестиционный паспорт муниципального образования
«Устьянский муниципальный район» Архангельской области согласно
приложению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном
интернет-сайте МО «Устьянский муниципальный район».
3 Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ

/'

Глава муниципального < ^^ А .А .Х оробров